№6 сайысқа қатысушылардың сайыстық өтінімдерін қарау хаттамасы 

Астана қ., ул. Конаев 6 к-сі, 23 қабат                                                             			15-00 сағат 15 қазан 2025 жыл

	Сайыстық комиссия құрамы:

	Т.Б.Игембаев 
	-
	Бас директордын маркетинг және сервис жөніндегі орынбасары, сайыстық комиссияның Төрағасы;

	Д.Е.Төреқұлов 
	
	Севрис департаменті директоры, сайыстық комиссия Төрағасының орынбасары;

	Комиссия мұшелері:
	
	

	Е.Е. Маканов 
М.Ж. Ахметова 
А.А. Тулемисов 
Қ.Б. Секенов 
М.А. Кулахмедова 
	-
-
-
-
-
	Сатып алу тобының жетекшісі;
Көліктегі экономика және есеп айырысулар департаментінің бас менеджері;
даму департаментінің бас менеджері;
Заң департаментінің бас менеджері;
Қаржы және бюджет қаражатын бақылау департаментінің бас менеджері.

	Комиссия хатшысы:
	
	

	Д.Ж. Омар 
	-
	Сервис департаментінің бас менеджері



«Жолаушылар тасымалы» акционерлік қоғамының (бұдан әрі - Қоғам) жолаушылар пойыздарының вагон-ресторандарында, вагон-барларында және купе-буфеттерінде жолаушыларға қызмет көрсету құқығын жалға беру жөніндегі конкурсқа қатысушылардың өтінімдерін Қоғам Басқарма төрағасының (бас директордың) міндетін атқарушының 2025 жылғы 14 тамыздағы № 71-ЦЛ (бұдан әрі – Қағида) бұйрығымен бекітілген сайыстық өтінімдерін қарады. 
1. Сайыстық өтінімдерді келесі Қатысушылар ұсынды:
	№ п/п
	Сайысқа өтінім берген қатысушы компаниясының аталуы
	Әлеуетті қатысушының мекенжайы
	Сайыстық өтінімді беру күні мен уақыты

	1
	«DAR I RES Group» ЖШС
	Алматы қ., Шаймерденова 59а к-сі
	13.10.2025ж. 10:02с.

	2
	«ТК «Western» ЖШС
	Алматы қ., Тобаякова 2а к-сі
	13.10.2025ж. 10:05с.

	3
	 «TOIPASS» ЖШС
	Алматы қ., Райымбек к-сі, 223/3 үй
	13.10.2025с. 11:32с.



2. Сайысқа қатысушылар ай сайынғы жалдау ақысының сомасына мынадай ұсыныстарды енгізді:

№1 лот бойынша

	п/п №
	Сайысқа өтінім берген қатысушы
	Маршрут № және бағыты
	Ұсынылған ай сайынғы жалдау төлемінің сомасы, теңге, ҚҚС-сыз

	
	
	
	2026 жыл
	2027 жыл
	2028 жыл
	2029 жыл

	1
	 «DAR I RES Group» ЖШС
	№45/46 «Павлодар-Түркістан»
	1 110 000
	1 221 000
	1 343 100
	1 477 410



№2 лот бойынша

	п/п №
	Сайысқа өтінім берген қатысушы
	Маршрут № және бағыты
	Ұсынылған ай сайынғы жалдау төлемінің сомасы, теңге, ҚҚС-сыз

	
	
	
	2026 жыл
	2027 жыл
	2028 жыл
	2029 жыл

	1
	 «DAR I RES Group» ЖШС
	№24/23 «Ақтөбе – Алматы-1»
	710 000
	781 000
	859 100
	945 010

	2
	 «ТК «Western» ЖШС
	
	750 000
	825 000
	907 500
	998 250



№3 лот бойынша

	п/п №
	Сайысқа өтінім берген қатысушы
	Маршрут № және бағыты
	Ұсынылған ай сайынғы жалдау төлемінің сомасы, теңге, ҚҚС-сыз

	
	
	
	2026 жыл
	2027 жыл
	2028 жыл
	2029 жыл

	1
	 «DAR I RES Group» ЖШС
	№34/33 «Ақтөбе – Алматы-1»
	1 830 000
	2 013 000
	2 214 300
	2 435 730

	2
	 «ТК «Western» ЖШС
	
	1 770 000
	1 947 000
	2 141 700
	2 355 870



№4 лот бойынша

	п/п №
	Сайысқа өтінім берген қатысушы
	Маршрут № және бағыты
	Ұсынылған ай сайынғы жалдау төлемінің сомасы, теңге, ҚҚС-сыз

	
	
	
	2026 жыл
	2027 жыл
	2028 жыл
	2029 жыл

	1
	-
	№47/48 «Нұрлы жол – Атырау»
	-
	-
	-
	-



№5 лот бойынша

	п/п №
	Сайысқа өтінім берген қатысушы
	Маршрут № және бағыты
	Ұсынылған ай сайынғы жалдау төлемінің сомасы, теңге, ҚҚС-сыз

	
	
	
	2026 жыл
	2027 жыл
	2028 жыл
	2029 жыл

	1
	 «DAR I RES Group» ЖШС
	№37/38 «Мангыстау-Семей»
	1 200 000
	1 320 000
	1 452 000
	1 597 200

	2
	 «ТК «Western» ЖШС
	
	1 200 000
	1 320 000
	1 452 000
	1 597 200



№6 лот бойынша

	п/п №
	Сайысқа өтінім берген қатысушы
	Маршрут № және бағыты
	Ұсынылған ай сайынғы жалдау төлемінің сомасы, теңге, ҚҚС-сыз

	
	
	
	2026 жыл
	2027 жыл
	2028 жыл
	2029 жыл

	1
	 «ТК «Western» ЖШС
	№351/352 «Алматы - Өскемен»
	330 000
	363 000
	399 300
	439 230

	2
	 «TOIPASS» ЖШС
	
	258 621
	284 483
	312 931
	344 224



№7 лот бойынша

	п/п №
	Сайысқа өтінім берген қатысушы
	Маршрут № және бағыты
	Ұсынылған ай сайынғы жалдау төлемінің сомасы, теңге, ҚҚС-сыз

	
	
	
	2026 жыл
	2027 жыл
	2028 жыл
	2029 жыл

	1
	 «DAR I RES Group» ЖШС
	№77/78 «Алматы - Маңғыстау»
	1 810 000
	1 991 000
	2 190 100
	2 409 110

	2
	 «ТК «Western» ЖШС
	
	1 850 000
	2 035 000
	2 238 500
	2 462 350



№8 лот бойынша

	п/п №
	Сайысқа өтінім берген қатысушы
	Маршрут № және бағыты
	Ұсынылған ай сайынғы жалдау төлемінің сомасы, теңге, ҚҚС-сыз

	
	
	
	2026 жыл
	2027 жыл
	2028 жыл
	2029 жыл

	1
	 «DAR I RES Group» ЖШС
	№119/120 «Алматы - Қостанай»
	1 250 000
	1 375 000
	1 512 500
	1 663 750

	2
	 «ТК «Western» ЖШС
	
	870 000
	957 000
	1 052 700
	1 157 970

	3
	 «TOIPASS» ЖШС
	
	431 034
	474 138
	521 552
	573 707



	Комиссия сайыстық өтінімдерді бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
№1 лот бойынша:
1. Қағидалардың 9-тарауының 9.7-бөлімінің 2) тармағына сәйкес сайыс өтпеді деп танылсын;
2. Қағидалардың 9-тарауының 9.8-бөлімінің талаптарына сәйкес сайыс қайта өткізілсін.

№4 лот бойынша:
1. Қағидалардың 9-тарауының 9.7-бөлімінің 1) тармағына сәйкес сайыс өтпеді деп танылсын;
2. Қағидалардың 9-тарауының 9.8-бөлімінің талаптарына сәйкес сайыс қайта өткізілсін.

№6 лот бойынша:
1. Қағидалардың 9-тарауының 9.6-тармағының 2 абзацы негізінде «ТК «Western» ЖШС және «TOIPASS» ЖШС конкурстық өтінімдері келесі себептер бойынша қабылданбасын:
- «ТК «Western» ЖШС Қағидалардың 8-тарауының 8.1.1 тармағының 6) тармағының талаптарын сақтамауына байланысты;
- «TOIPASS» ЖШС Қағидалардың 8-тарауының 8.1.1 тармағының 7) және 8) тармақтарының талаптарын сақтамауына байланысты;
2. Қағидалардың 9-тарауының 9.7-тармағының 3) тармағына сәйкес сайыс өтпеді деп танылсын;
3. Қағидалардың 9-тарауының 9.8-тармағының талаптарына сәйкес сайыс қайта өткізілсін.

№ 2, 3, 5, 7 лоттары бойынша:
1. Қағидалардың 8-тарауының 8.1.1-тармағының 6) тармағының талаптарына сәйкес келмеуіне байланысты «ТК «Western» ЖШС конкурстық өтінімі Қағидалардың 9-тарауының 9.6-тармағының 2-тармағына сәйкес қабылданбасын;
2. Осы хаттамаға қол қойылған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күнінен кешіктірмей «DAR I RES Group» ЖШС Қағидалардың 10-тарауының 10.3-тармағына сәйкес «DAR I RES Group» ЖШС сайысқа қатысушының материалдық-техникалық базалары көшпелі түрде тексеру жүзеге асырылсын.

№ 8 лот бойынша:
1. Қағидалардың 9-тарауының 9.6-тармағының 2-тармағының негізінде ТК «Western» ЖШС және «TOIPASS» ЖШС конкурстық өтінімдері келесі себептер бойынша қабылданбасын:
- ТК «Western» ЖШС Қағиданың 8-тарауының 8.1.1 тармағының 6) абзацы талаптары сақтамауына байланысты;
- «TOIPASS» ЖШС Қағидалардың 8-тарауының 8.1.1 тармағының 7) және 8) абзацтарының талаптарын сақтамауына байланысты;
2. Осы хаттамаға қол қойылған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күнінен кешіктірмей Қағидалардың 10-тарауының 10.3-тармағына сәйкес «DAR I RES Group» ЖШС  материалдық базалары көшпелі тексеру жүзеге асырылсын.

	Сайыстық комиссияның Төрағасы:
	

	Т.Б. Игембаев 
	_____________

	Сайыстық комиссия Төрағасының орынбасары:
	

	Д.Е. Төреқұлов 
	_____________

	Сайыстық комиссия мүшелері:
	

	Е.Е. Маканов 
	_____________

	М.Ж. Ахметова 
	_____________

	А.А. Тулемисов 
	_____________

	Қ.Б. Секенов 
	_____________

	М.А. Кулахмедова 
	_____________

	Комиссия хатшысы:
	

	Омар Д.Ж.
	_____________



